Index

Cognitio Dei in hac vita arcta est.	216
Columba, qualis sacrificio apta.	49
Columba ab arca Noë missa Ecclesiæ typus fuit.	89
Columba spiritus sancti indicium.	292.411
Collum quid.	40
Columnæ argenteæ quid.	125.128
Comminatio sponſi in sponſam.	34
Concubinæ quid in arcano sermone.	286. vsq; ad 295
Contemplationis dulcedinem quis gustare valeat.	60
Contemplationis utilitas.	126.280.349
Conuersio Gentium & Sinagogæ excæcatio.	29
Cor sedes & thronus Dei.	32.46.62.112.128
Cor Ecclesiæ Deus.	214
Corona triumphantibus à Romanis data laurea erat.	169
Christum verbo Apostolos traxisse.	85
Christum in virtute propria, nos autem in odore eius currere.	16.116
Christum pauperem ad nos venisse.	46
Christum fidei iussorem nostrum fuisse.	356
Christum salientem in montibus venisse quid. 73.74.408	409
Christum in Cruce à Centurione cognitum.	77
Christus pax nostra.	84.58.408
Christus cur se abscondat. 77. 233. 235. vsque ad 237. 271. 276. 441.	
Christus sua dilectione decorauit quidquid in mundo dixit & fecit.	128
Christus, & si in carne cruciatus sentiret, intus tamen in corde iubilabat.	133
Christum omni peccato caruisse.	79
Christus suos electos ad coronam inuitat.	167
Christus in ripa Iordanis aquas sanctificauit.	193
Christus in sua ascensione triumphator exiit.	206
Christum suis amicis arcana sua reuelare.	211
Christum in cruce vinum felle mixtum gustasse non caret mysterio.	208
Christum fauam mellis cum discipulis comedisse mysterium habet.	ibidem
Christo dulcissimum fuisse pati.	207
Christo pulsanti apperire, vel ostium occludere quid sit.	218
Hh 4	Chi:

Index

Christum esse verum caput Ecclesie.	8.193.152.293.320.348. 371.460.
Christus nos multis titulis possidet.	220
Christum diuersis rebus comparari.	6.16.570.208.267.269.321.
Christum tres habere in Ecclesia status.	278
Christum soli Petro Ecclesiam commendasse.	290.308.379
Christum thesaurum sue passionis Ecclesie commendasse.	294
Christum triplicem matrem habuisse.	343
Christum ab Ecclesia gratitudinem postulare.	356
Christus mortem suam morte superauit.	360
Christus, ut doceat, interrogat.	368
Christus ab instanti fugae conceptionis & viator & comprehensor fuit.	391.462
Christus ubi querendus.	26.110.275.416.441
Christi pulchritudo.	245.446.447
Christus dilectus ex dilecto dicitur.	243.443.444
Christus candidus & rubicundus dicitur.	245. v. q; ad 247
Christum vniuersalem & plenariam potestatem summo pontifici tradidisse.	321
Christus venturus à patribus antiquis vocabatur.	342
Christus gloriam animæ absq; merito possedit.	462
Christus de suo horu maluit quam de matris pudore dubitari.	458.
Crucis utilitas.	133.162.316.327. vsque ad 329.354. vsque ad 356. 447.462.
Crux Christi cathedra & scola omnium virtutum.	329
Custodes quid in arcano sermone.	95.106. vsque ad 108.121. 122.374. vsque ad 376.
D Alad dictio Hebræa quid.	322
Dalida typus Mariæ.	421
Damascus metropolis Syriæ sathanæ regnum significat.	319
Daniel cur vir desideriorum dicatur.	285
Delectatio praua plus aloes quam mellis habet.	176
Dentes & si à carne procedant, carnis tamen infirmitatem nesciunt.	148
Dentes Mosi nunquam moti.	142
Dentes quid in arcano sermone.	ibidem.143.282.283
Deseruum quid.	116.117.350. vsque ad 353
Desiderium Christus adimplet.	59
	Deh:

Index

Desiderium dilatum crescit.	271
Deum vnicuiq; mandare de proximo suo.	17
Deus, nisi se ostenderit haud inueniri potest.	14.32.81.102. 352.
Deus ubi & quando & à quibus frustra vel cum fructu queratur	101. vsque 104.110.
Deum velut digito, dum afflictionem, manu verò extensa, dum mercedem tribuit, suos tangere.	205
Deus acceptor personarum non est.	168
Deum ad ostium cordis pulsare.	217
Deum non solum per creaturas, sed per seipsam ad sponsam loqui.	217.
Deus quo amplius videtur, eo magis inuisibilis esse cognoscitur.	281
Deum cum ministris facere, quod ipse solus potest.	335
Deum plus polliceri, quam postulamus.	353
Deo omnia opera nostra deberi.	417
Deum diuersis rebus comparari.	64.72.220.277
Diabolum cuncta laqueis impleuisse.	78
Diabolum ante Christi aduentum homines pro nihilo pendebat.	343
Dies & nox quid in arcano sermone.	98
Digiti quid.	229
Dilectio vera non potest latere.	363
Dilectio Dei quanti sit pretij.	366
Donec perpetuitatem denotat.	99
Donum mirabile in facie Dei abscondi, & quid.	20
Dona patrum antiquorum symbola eorum quæ Ecclesia in baptismo accipit.	41
E cclesiam Hierusalem terrestri successisse.	292
Ecclesiam aduentum Christi postulasse.	30 vsq; ad 5. 342. vsque ad 344.349.353.383.
Ecclesie vnitas.	29.69.146.279.288.290.307
Ecclesiam Romanam depictam in transitu maris rubri.	37
Ecclesiam varios status habere.	52.372
Ecclesie doctrina pura ac sincera.	180.330
Ecclesiam aduentu spiritus sancti creuisse.	194.368. vsq; ad 370
Ecclesia regnum celorum dicitur.	270
Ecclesie triumphantis & militantis discrimen.	277.292
	Hh 5 Eccle-

Index

Ecclesiæ fortitudo.	55.317.370. vsque ad 373
Ecclesiam Romanam Sinagogæ præferri.	286
Ecclesiam nullam habere maculam.	311.353
Ecclesia è quibus verè & propriè conficitur.	288. vsque ad 290. 342.
Ecclesia Romana est caput & mater omnium aliarum mundi Ecclesiarum.	113.293.307.381
Ecclesiæ autoritas.	294.295
Ecclesiæ fecunditas.	82.314.381
Ecclesia caput visibile & invisibile habet.	321
Ecclesia Romana vetus & novum testamentum recipit.	330.341
Ecclesia reginà dicitur.	10
Ecclesia & nigra & pulchra dicitur.	24
Ecclesiam diversis rebus comparari.	51.184. vsq; ad 186.192 vsque ad 196.296. vsque ad 302.325. vsque ad 328.
Edictio vulgata omnibus aliis præferenda.	62
Elatæ quid.	248
Eliezer typum spiritus sancti gessisse.	314
Engadi quid.	48
Episcopus superintendens dicitur.	238
Eucharistiæ sacramentum à Christo in cœna institutum.	196. 212.
Eucharistiæ sacramentum fauo mellis comparari.	209
Ad Eucharistiam qui digni vel indigni habeantur.	61.213
Exempla plus suadere quàm verba.	122.229.459
Exultatio interior augmentum ex opere capit.	191.203
F erculum Salomonis quid significet.	122. vsque ad 129
Ficulnea fructu carens quid.	203
Fidei apud Indos incrementum.	321
Fidem vsque ad finem mundi fore permanfuram.	26.91
Fides est fundamentum totius nostræ salutis.	382
Fides umbra Christi.	58
Fideles in baptismo omnium charismatum donus locupletari.	41.
Figura circularis omnium aliarum perfectissima.	448
Filius in divinis tantum homo factus.	15
Filium Dei triplici humanitatem decorasse.	391
Fons in radice montis libani scaturit.	193
Foramina petræ & caverna maceræ quid.	88. vsque ad 90
	Flo.